
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 14.11.2022 do 18.11.2022 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
14.11.2022 
3813/4339/5187 

Polievka írska 
Chlieb k polievke celozrnný 
Pirohy plnené ovocnou alebo tvarohovou náplňou 
Posýpka maková 
Mlieko polotučné 

200/200/250 
50/50/70 
205/240/280 
38/48/58 
200/200/250 

5109 
3002 
15019 
16004 
1015 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 
Mlieko 

Utorok 
15.11.2022 
3173/3635/4462 

Polievka brokolicová krémová 
Krutóny 
Bravčový rezeň vysmážaný 
Zemiakový šalát s uhorkami 
Čaj ovocný nesladený 

200/200/250 
15/15/20 
90/100/115 
200/330/260 
200/200/250 

5004 
4025 
7035 
17021 
1011 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, vajcia 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Horčica 

Streda 
16.11.2022 
3080/3521/4047 

Polievka fazuľová so zeleninou 
Cestovina 
Sotté z kuracích pŕs 
Ryža dusená 
Šalát paradajkový 
Voda s pomarančovou šťavou 
Ovocie 

200/200/250 
15/17/20 
102/118/134 
150/170/190 
100/100/120 
200/200/250 
1ks 

5021 
4003 
6042 
17011 
24022 
1031 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, 
Horčica 
 

Štvrtok 
17.11.2022 

 

SVIATOK 
Deň boja za slobodu a demokraciu 

   

Piatok 
18.11.2022 
1993/2604/3197 

Polievka rybacia so zeleninou a zemiakmi 
Omáčka kôprová 
Varené vajíčko 
Zemiaky varené 
Čaj ovocný 
 

200/220/250 
120/130/150 
50/75/100 
150/200/250 
200/200/250 

5079 
19004 
14042 
17033 
1005 

Ryba, zeler 
Obilniny, mlieko 
Vajíčka 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


